[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва (девятая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 02 июня 2023 года                                                                                        № 66

О согласовании передачи имущества в собственность Архангельской области
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 53 Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области и решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года № 122 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов решает:
1. Согласовать предварительно передачу в собственность Архангельской области транспортное средство, идентификационный номер (VIN) ХТТ39099470406853; марка, модель ТС УАЗ-390994; наименование (тип ТС) грузовой; год изготовления ТС 2007; модель, № двигателя 4213ОН * 70503609; шасси (рама) № 37410070428171; кузов (кабина, прицеп) № 39090070114338; цвет кузова (кабина, прицеп) мурена; мощность двигателя 99 (72.8); тип двигателя бензиновый; государственный регистрационный знак H596PP 29, первоначальная стоимость 260021 руб. 16 коп., амортизационный износ 100%.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области                                                                              Е.В. Кирчигин
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области                                                                 П.В.Волосатов